

悪性リンパ腫

レジメン名称	薬剤（一般）名	用量	投与時間	投与日	1コースの目安	催吐リスク
Mogamulizumab	モガムリズマブ	1mg/kg	2時間	1日目	7日	最小
Rituximab	リツキシマブ	375mg/m ²	徐々に流速up	1日目	7日	最小
Pralatrexate	プララトレキセート	30mg/m ²	5分	1, 8, 15, 22, 29, 36日目	49日	最小
Brentuximab vedotin	ブレンツキシマブ ベドチン	1.8mg/kg	30分	1日目	21日	軽
Romidepsin	ロミデプシン	14mg/m ²	4時間	1, 8, 15日目	28日	軽
A+AVD	ドキシソルビシン ビンブラスチン ダカルバジン ブレンツキシマブ ベドチン	25mg/m ² 6mg/m ² 375mg/m ² 1.2mg/kg	30分 15分 15分 30分	1, 15日目 1, 15日目 1, 15日目 1, 15日目	28日	高
A+CHP	ドキシソルビシン シクロホスファミド ブレンツキシマブ ベドチン プレドニゾロン	50mg/m ² 750mg/m ² 1.8mg/kg 100mg	30分 30分 30分 分1 or 分2	1日目 1日目 1日目 1-5日目	21日	中
R-Bendamustine	リツキシマブ ベンダムスチン	375mg/m ² 90mg/m ²	徐々に流速up 1時間	1日目 1, 2 or 2, 3日目	28日	中
CHOP	ドキシソルビシン ビンクリスチン シクロホスファミド プレドニゾロン	50mg/m ² 1.4mg/m ² 750mg/m ² 100mg	1時間 30分 2時間 分1 or 分2	1日目 1日目 1日目 1-5日目	21日	中(~高)
R-CHOP	リツキシマブ ドキシソルビシン ビンクリスチン シクロホスファミド プレドニゾロン	375mg/m ² 50mg/m ² 1.4mg/m ² 750mg/m ² 100mg	徐々に流速up 1時間 30分 2時間 分1 or 分2	1日目 1 or 2日目 1 or 2日目 1 or 2日目 1-5日目	21日	中(~高)